Paraglider Portuguese League 2023 - OVERAL
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Id

Name
56 Rui Martins Aguiar

775 Bahroz Jaafar
19/Nuno Filipe Gomes
111|Pedro Moreira
50 Ricardo Mota Leite
78 Filipe Ribeiro
53|Pedro Cardoso
83/Nuno Morgado
9/José Gongalves
28/Paulo Miguel Baptista Tenera
50 Rui Mila
363|Jodo Filipe Pinto
63|Tiago Gomes
25|Dinis Carvalho
13567 Tiago Edgar Palhares Gongalves
999 Luis Nascimento
5422 Muharrem Soner Yorgun
1|Tiago Neves
11 Maria Da Graga Santos
20 José Alfaia
58|Manuel Ramada
7 Hermenegildo Ferreira
52|Addo Gongalves
56|David Coias
86 Jorge Ferreira
23/Valdemar Da Cruz Salselas
73583|Nuno Araujo
72905|Ricardo Bodeira Silva
666 Jorge Sa
12 Francisco Araujo
13|Rui Capucho Ferreira
4Jodo Paulo Correia
171|Filipe Pinheiro
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Nat

PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
TUR
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT
PRT

Glider
Niviuk Iceapeak X-o/Niviuk

Sponsor

Ozone Zeno2
Ozone Zeno
777 Gambit
Ozone Enzo3
PHI Allegro
Ozone Zeno 2
Ozone Photon
GIN Bonanza 3
GIN Bonanza 3
Niviuk Artik 6
Ozone Alpina 4
Niviuk Artik 6
Ozone Zeno
Niviuk Artik 6
Niviuk Peak4
BGD Cure 2
GIN Explorer
BGD Base 2 Lite
GIN Bonanza3
Niviuk Peak 5
Niviuk Artik 5
PHI ALLEGRO
Niviuk Peak 5
Ozone Swift 5
Advance Iota 2
PHI MAESTRO
SKYWALK Chili3
Ozone Swift 5
OZONE Delta 4
Niviuk Artik 6
Ozone Rush 5
Skywalk Caenne

FlyMaster

AbouaAboua
phiairportugal@gmail.com
Cardoso & Trigo LDA

BOAr parapente
Abouaaboua
AbouaAboua, VILT
MoldartPovoa
Imovalia
monpainel

Clube Vertical

Parapente de Basto

Trex.ecocontainer

BOAr Parapente Clube| Instituto Piaget

Azeite Conde d "Aboim
PARAPENTE DE BASTO

T1
DNF
205,8
1000

DNF
805,1

935,5
97,6
884,9
223,4
660,8
691,5
276
21,2
701,9
420,1
312,1

181,8

21,2

21,2
21,2
21,2
21,2

119,7

Bornes
T2
DNF
32,8
941,8
1000
DNF
613,2
600,8
127,8
873,3
302
920,3
473,5
355
628,4
888,7
161,8
29
22
194,4
28,8
162,2
132,8
152,7
110,4
53,6
53,6
53,6
53,6

76,2
53,6
81,6

T3
DNF
798,3
55,7
946,2
DNF
103
900,6
327,8
331,2
65,2
52,1
53,3
64,1
69,3
59,1
55,3
149,5
124,5
154
134,1
139,1
128,2
121,9
118,6
146,4
128

18,9
137,3
127,3
50,2
50,2

T1
841,3
593
DNF
DNF
673,9
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Serra da Gata

T2
953,5
267,6
DNF
DNF
322,4
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

T3
924,4
256,3
DNF
DNF
595,9
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

T4
943,4
553,8
DNF
DNF
555,2
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Total
2821
2675
1998
1946
1825
1521
1501
1391
1302
1252
1196
1188
1111

974
969
919
599
459
348
345
301
282
275
250
221
203
202
192
137
127
126
125

82



